
299
N

E
O

 Tile Taste Vol.11
E

xterior W
all T

ile
ＡⅡ類（せっ器質）無釉
 made in Japan ●標準品

AⅡ類（せっ器質）無釉
made in Japan ●標準品

Batten

Syantilly

バテン

シャンティ

ボーダー平 NB-270/BA-
270×45㎜
-
15.0㎜厚
66枚/㎡
42枚/箱
15.6㎏/箱
￥11,000/㎡　MIX ￥12,800/㎡

三丁掛平 NT-603/SYT-,SYTB-
227×90㎜
-
13.0㎜厚
43枚/㎡
33枚/箱
19㎏/箱
￥8,700/㎡（粗面）￥11,800/㎡（ブラスト面）

ボーダー曲り （接着）
（190+50）×45㎜
-
15.0㎜厚
19枚/ｍ
-
-
￥9,500/ｍ　MIX ￥9,900/m

三丁標準曲り （接着）
（168+50）×90㎜
-
13.0㎜厚
11枚/ｍ
-
-

ボーダー屏風曲り （接着）
（45+45）×270㎜
-
15.0㎜厚
4枚/ｍ
-
-
￥6,200/ｍ　MIX ￥6,300/m

ボーダー平 NT-227/SYT-,SYTB-
227×40㎜
-
13.0㎜厚
90枚/㎡
90枚/箱
22㎏/箱
￥8,100/㎡（粗面）￥11,800/㎡（ブラスト面）

二丁掛平 NT-602/SYT-,SYTB-
227×60㎜
-
13.0㎜厚
67枚/㎡
60枚/箱
22㎏/箱
￥6,900/㎡（粗面）￥9,800/㎡（ブラスト面）

ボーダー曲り （接着）
（168+50）×40㎜
-
13.0㎜厚
20枚/ｍ
-
-

二丁標準曲り （接着）
（168+50）×60㎜
-
13.0㎜厚
15枚/ｍ
-
-

ボーダー屏風曲り （接着）
（40+40）×227㎜
-
13.0㎜厚
4.5枚/ｍ
-
-

二丁屏風曲り （接着）
（60+50）×227㎜
-
13.0㎜厚
4.5枚/ｍ
-
-

NB-270/BA-1（淡色）

NB-270/BA-3（濃色）

NB-270/BA-2（中色）

NB-270/BA-3M（3 色ミックス）

NT-227/SYT-1 NT-227/SYTB-1

NT-227/SYT-3 NT-227/SYTB-3

NT-602/SYT-1 NT-602/SYTB-1

NT-602/SYT-3 NT-602/SYTB-3

NT-603/SYT-1 NT-603/SYTB-1

NT-603/SYT-3 NT-603/SYTB-3

◎ ◎× × × ◎ ×

○ ◎× × × ◎ ×

■焼き物特有の色幅と色むらがあります。　■単色と、3 色ミックスの商品があります。■㎡必要枚数は、目地幅タテ 10㎜・ヨコ 10㎜で計算してあります。　■サイズ表示は標準寸法です。ロットに
より寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。　■製品の特性上、シャモット跡が欠けに類似しますが不良品ではありません。　■役物は受注後の接着加工になります。

■焼き物特有の色幅と色むらがあります。　■サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。　■製品の特性上コバ面がピン角となり、シャモッ
ト跡が欠けに類似しますが不良品ではありません。　■役物は受注後の接着加工になります。　■ブラスト加工品については受注後の加工になります。

N
E

W
!

●粗面 ●ブラスト面




