

Batten バテン

バテン

A II類 (せつ器質) 無釉
made in Japan ●標準品



NB-270/BA-1 (暗色)



NB-270/BA-2 (中色)



NB-270/BA-3 (濃色)



NB-270/BA-3M (3色ミックス)

ボーダー平	NB-270/BA-270×45mm
-	15.0mm厚
-	66枚/m ²
-	42枚/箱
-	15.6kg/箱
-	¥11,000/m MIX ¥12,800/m
ボーダー曲り	(接着) (190+50) ×45mm
-	15.0mm厚
-	19枚/m
-	-
-	¥9,500/m MIX ¥9,900/m
ボーダー屏風曲り	(接着) (45+45) ×270mm
-	15.0mm厚
-	4枚/m
-	-
-	¥6,200/m MIX ¥6,300/m



■焼き物特有の色幅と色むらがあります。 ■単色と、3色ミックスの商品があります。 ■m²必要枚数は、目地幅タテ 10mm・ヨコ 10mmで計算してあります。 ■サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。 ■製品の特性上、シャモット跡が欠けに類似しますが不良品ではありません。 ■役物は受注後の接着加工になります。

Syantilly

シャンティ

接着剤張
専用商品

●粗面



NT-227/SYT-1



NT-602/SYT-1



NT-603/SYT-1



NT-227/SYT-3



NT-602/SYT-3



NT-603/SYT-3

●プラスチック面



NT-227/SYTB-1



NT-602/SYTB-1



NT-603/SYTB-1



NT-227/SYTB-3



NT-602/SYTB-3



NT-603/SYTB-3

A II類 (せつ器質) 無釉
made in Japan ●標準品



三丁掛平	NT-603/SYT-,SYTB-227×90mm
-	13.0mm厚
-	43枚/m ²
-	33枚/箱
-	19kg/箱
-	¥8,700/m (粗面) ¥11,800/m (プラスチック面)
三丁標準曲り	(接着) (168+50) ×90mm
-	13.0mm厚
-	11枚/m
-	-

三丁標準曲り	(接着) (168+50) ×90mm
-	13.0mm厚
-	11枚/m
-	-

二丁掛平	NT-602/SYT-,SYTB-227×60mm
-	13.0mm厚
-	67枚/m ²
-	60枚/箱
-	22kg/箱
-	¥6,900/m (粗面) ¥9,800/m (プラスチック面)

二丁標準曲り	(接着) (168+50) ×60mm
-	13.0mm厚
-	15枚/m
-	-

二丁屏風曲り	(接着) (60+50) ×227mm
-	13.0mm厚
-	4.5枚/m
-	-

ボーダー平	NT-227/SYT-,SYTB-227×40mm
-	13.0mm厚
-	90枚/m ²
-	90枚/箱
-	22kg/箱
-	¥8,100/m (粗面) ¥11,800/m (プラスチック面)

ボーダー曲り	(接着) (168+50) ×40mm
-	13.0mm厚
-	20枚/m
-	-

ボーダー屏風曲り	(接着) (40+40) ×227mm
-	13.0mm厚
-	4.5枚/m
-	-



■焼き物特有の色幅と色むらがあります。 ■サイズ表示は標準寸法です。ロットにより寸法誤差がありますので、タイル割付けの際はご注意ください。 ■製品の特性上、シャモット跡が欠けに類似しますが不良品ではありません。 ■役物は受注後の接着加工になります。